subsequenli, ab omni exercitio eo-

rumdem officiorum absolutus , Deo

et animae suae vacare teneatur, 612.

CCV. Conceditur facultas generali et de-

finitorio fratrum Discalceatorum Or-

dinis SS. Trinitatis Redemptionis Ca-

ptivorum erigendi unam quasi de

novo provinciam Italiae ex conven-

tibus qui in Italia reperiuntur , vel

eorum aliquibus, 615.

CCVI. Conceditur ministro generali Mino-

rum Capuccinorum facultas resti-

tuendi discrelos conventuales in pro-

vinciis Hispaniarum, 617.

CCVII. Interdicitur clericis regularibus

Congregationis Scholarum Piarum

praedicatio , ut scholarum exercitio

incumbere valeat , adempia etiam

superioribus facultate super hoc dis-

pensandi, 619.

CCVIII-t Confirmatur alternativa officio-

rum provinciae Baeticae Eremitarum

S. Augustini Discalceatorum inter

fratres dictae provinciae et eos della

Manca, 620.

CCIX. Confirmatur decretum Congrega-

tionis super disciplina regulari, qua

decernitur, ut opposi tores vitae com-

munis fratrum Ordinis Beatae Mariae

de Monte Carmelo Strictae Obser-
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vantiae provinciae S. Alberti in Si-

cilia omnino acquiescerent, 622.

CCX. Confirmatur decrelum Congregatio-

nis episcoporum et regularium ap-

probans acta quaedam capitularia

Eremitarum S. Augustini provinciae

Castel! ae, 623.

CCX1. Gonfirmanlur privilegia omnia, gra-

tiae apostolicae et indulgentiae alias

Ordini Eremitarum sancti Augustini a

Romanis Pontificibus concessa, 625.

CCXII. Indicitur iubilaeum prò christifi-

delibus almae Urbis, Ilaliae et insu-

larum adiacentium divinanti opem

implorantibus prò exlanlibus neces-

sitatìbus, 637.

CCXIII. Confirmatur indultum seu de-

terminatio provinciae Philippinarum

Ordinis Eremitarum sancti Augustini,

ut procurator generalis et superior

conventus Manilensis diclae provin-

ciae suffragium ferre possint in ca-

pitulis provincialibus, 639.

CCX1V. Praecipitur universis fratribus

Discalceatis Beatae Mariae de Mer-

cede Redemplionis captivorum , ut

cantum Gregorianum dumtaxat in

choro adhibeant , 640.

CCXV. Extenduntur privilegia tertiario-

rum Ordinis sancti Francisci ad ter-

tiarios Ordinis B. Mariae de Mercede

redemptionis captivorum, 641.

CCXVI. Conceditur facullas capitulo ge-

nerali, et post eum definitorio gene-

rali Congregationis Hispaniae Ordi-

nis fratrum Discalceatorum SS. Tri-

nitatis redemptionis captivorum, de-

creta et statuta condendi, 642.

CCXVII. Confirmatur canonicis regularibus